Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     09.04.2018г.      №    186
пос. Омсукчан
	О направлении документов, необходимых для выдачи раз​решения на строительство и раз​решения на ввод в эксплуатацию в электронной форме

В соответствии с частью 10 статьи 51, частью 4.1. статьи 55 Градострои​тельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Постановления Прави​тельства Российской Федерации от 4 июля 2017 года «О направлении докумен​тов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию в электронной форме», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что документы, указанные в части 7 статьи 51 и частях 3 и 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, направ​ляются в уполномоченные на выдачу разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию органы местного самоуправления муни​ципального образования «Омсукчанский городской округ» исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

Глава администрации

   С.Н. Макаров